2024 年 1 月 28 日

各 位

渋谷区柔道会

昇段審査会について

2024 年度の初段・弐段・参段候補者の形講習会及び昇段審査会は下記のとおり行います。

なお、場合によっては変更することもありますので、ご了承ください。

その際は改めてご連絡いたします。

記

１ 日  時： 6 月 16 日（日）午前 9 時～

        11 月 10 日（日）午前 9 時～

２ 会  場：渋谷区スポーツセンター柔道場（京王新線 幡ヶ谷駅より徒歩１０分）

３ 申し込み：事前申し込みで受け付けますが、

当日、渋谷区スポーツセンター３階会議室で受け付けます。

        渋谷区柔道会事務局 shinyatazawa@hotmail.com

  以下に該当する方はご来場をご遠慮ください。

  ・当日体温が 37.5℃以上の方。

  ・その他体調不良の方

  ・直近 1週間以内の感染者との接触がある方

４ 資  格：全柔連 ID を有し、ア．初段候補者 中学２年生以上 一級の者。

                               イ．弐段候補者 初段昇段後２年以上の者。

ウ．参段候補者 弐段昇段後２年６ヶ月以上の者。

５ 必要事項：①．事前に全柔連登録を済ませてください。

未登録者は「渋谷区柔道クラブ」として登録することになります。

②．講道館入門願書に押印のため、印鑑を持参してください。

講道館入門済の場合、講道館会員証を持参してください。

③．弐段・参段候補者は講道館入門年月日、会員番号、昇段年月日、前回推薦

団体名が必要です。不明の場合は講道館庶務課（℡.03－3811－7153）にお

問合せください。

６ 審査内容：①.受身、②.技の理解度、③.乱捕、④.形

※内容を変更する場合がありますので、ご了承ください。

mailto:shinyatazawa@hotmail.com

「形」  ア．初段候補者＝投の形（手技、腰技、足技）

      イ．弐段候補者＝投の形（真捨身技、横捨身技）

       ウ．参段候補者＝固の形

７ 費  用：ア．初段 ２５，０００円＋全柔連登録費

       イ．弐段 ２２，０００円＋全柔連登録費

       ウ．参段 ２７，０００円＋全柔連登録費

 《全柔連登録費》一般５，３００円、大学生４，４００円、高校生３，５００円、

中学生２，９００円

８ 諸 注 意：①．費用は釣銭の無いように準備してください。

②．外国籍受験者は事前に下記事務局宛てに連絡してください。

③．筆記用具をご持参ください。

④．貴重品管理は各自の責任でお願いします。

９ 問 合 先：渋谷区柔道会事務局 田澤

  メール shinyatazawa@hotmail.com

        電話 090-2676-4778

以 上

mailto:shinyatazawa@hotmail.com